
  
 
Sekretariat 67 210 62 05  
Centrala 67 210 66 66 

Fax 67 212 40 85  

e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

 

Piła, dn. 26.06.2023 r. 

FZP.II – 241/36/23 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „PREPARATY DO 

DEZYNFEKCJI”. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. 2022 poz. 1710) dalej ustawa PZP, Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

1. Dane o ofertach: 

 

2. Kryteria oceny:  

Lp. Opis kryterium oceny Znaczenie (%) 

1. CENA BRUTTO  60% 

2. TERMIN DOSTAW 40% 

 

3. Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: 

 

 

Zadanie: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

a) liczba złożonych ofert: 2 1 1 2 0 3 2 1 1 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ZAD. NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO 

1 Sutura Med Sp. z o. o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecina 179 515,44 zł 

2 Sutura Med Sp. z o. o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecina 7 074,00 zł 

3 Euro Trade Technology Sp. z o. o., ul. Siemiradzkiego 19 , 64-920 Piła 4 924,80 zł 

4 BIALMED Sp. z o. o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 35 094,60 zł 

6 KIKGEL Sp. z o.o., ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd 5 076,00 zł 

7 ProjectMed Tomasz Surowiec,ul. Alejkowa 21 lok.B9, 15-528 Sowlany 10 692,00 zł 

8 Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. 

15-531 Białystok, ul. Niedźwiedzia 60 
30 034,80 zł 



4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

 

5. Informacja o unieważnieniu postepowania: 

• Zamawiający unieważnił postepowanie w zadaniu 9 zgodnie z art. 255 ust. 3, gdyż cena 

najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

6. Informacja o terminie zawarcia umowy: 

• Umowa zostanie podpisana zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

 

ZAD. 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

NR 

OFERTY 

CENA BRUTTO TERMIN 

DOSTAW 

PUNKTACJA 

1 

BIALMED Sp. z o. o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 

02-546 Warszawa 
7 

182 417,18 zł 

(59,05) 

1 dzień 

(40,00) 
99,05 

Sutura Med Sp. z o. o., ul. Mała Odrzańska 21/2,  

70-535 Szczecina 
9 

179 515,44 zł 

(60,00) 

1 dzień 

(40,00) 
100,00 

2 
Sutura Med Sp. z o. o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 

70-535 Szczecina 
9 

7 074,00 zł 

(60,00) 

1 dzień 

(40,00) 
100,00 

3 
Euro Trade Technology Sp. z o. o., ul. 

Siemiradzkiego 19 , 64-920 Piła 
2 

4 924,80 zł 

(60,00) 

1 dzień 

(40,00) 
100,00 

4 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
3 

35 121,60 zł 

(59,95) 

1 dzień 

(40,00) 
99,95 

BIALMED Sp. z o. o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 

02-546 Warszawa 
7 

35 094,60 zł 

(60,00) 

1 dzień 

(40,00) 
100,00 

6 

KIKGEL Sp. z o.o., ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd 4 
5 076,00 zł 

(60,00) 

1 dzień 

(40,00) 
100,00 

Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) , 01-042 Warszawa 
5 

6 172,98 zł 

(49,34) 

1 dzień 

(40,00) 
89,34 

ProjectMed Tomasz Surowiec 

ul. Alejkowa 21 lok.B9, 15-528 Sowlany 
8 

5 257,44 zł 

(57,93) 

1 dzień 

(40,00) 
97,93 

7 

Alpinus Chemia Sp. z o. o., ul. Garbary 5,  

86-050 Solec Kujawski 
1 

12 472,20 zł 

(51,44) 

2 dni 

(30,00) 
81,44 

ProjectMed Tomasz Surowiec 

ul. Alejkowa 21 lok.B9, 15-528 Sowlany 
8 

10 692,00 zł 

(60,00) 

1 dzień 

(40,00) 
100,00 

8 
Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. 

15-531 Białystok, ul. Niedźwiedzia 60 
6 

30 034,80 zł 

(60,00) 

1 dzień 

(40,00) 
100,00 

9 
Sutura Med Sp. z o. o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 

70-535 Szczecina 
9 

467 903,70 zł 

(-) 

1 dzień 

(-) 
- 


